Nº 128, terça-feira, 6 de julho de 200486 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID175579-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 57.586/2004-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: União Educacional de Brasília -
Uneb. OBJETO: concessão de estágio a estudantes de ensino superior.
FUNDAMENTO: Leis n.o- 8.666/1993, 6.494/1977 e 8.859/1994; De-
creto n.o- 2.080/1996; Portaria n.o- 8/2001, do MPOG;
ATO.SERH.GDGCA.GP/TST N.o- 64/2001 e ATO.GDGCA.GP/TST
N. o- 48/2003. VIGÊNCIA: 5 anos, contados da assinatura. ASSI-
NATURA: 30/6/2004. Pelo TST: Ministro Vantuil Abdala, Presidente.
Pela Uneb: Rita de Cássia Gomes Jacob, Diretora-Geral.

<!ID175578-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.o- 57.587/2004-0. CONVENENTES: Tribunal Supe-
rior do Trabalho - TST e Faculdades Integradas do Planalto Central -
Fiplac. OBJETO: concessão de estágio a estudantes de ensino su-

perior. FUNDAMENTO: Leis n.o- 8.666/1993, 6.494/1977 e
8.859/1994; Decreto n.o- 2.080/1996; Portaria n.o- 8/2001, do MPOG;
ATO.SERH.GDGCA.GP/TST N.o- 64/2001 e ATO.GDGCA.GP/TST
N. o- 48/2003. VIGÊNCIA: 5 anos, contados da data de assinatura.
ASSINATURA: 30/6/2004. Pelo TST: Ministro Vantuil Abdala, Pre-
sidente. Pela Fiplac: Aristeu Sacramento, Diretor Adinistrativo.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID176363-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
CONVITE No- 4/2004

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para contratação de empresa es-
pecializada para serviço de reforma no sanitário da sala 204, Edifício
Anexo II, com a proposta de adjudicação do objeto à empresa Cons-
trutora BP Ltda., no valor total de R$5.959,00(cinco mil novecentos
e cinqüenta e nove reais). Em atendimento ao §5o- do art. 109 da Lei
8.666/93, os autos do processo encontram-se com vista franqueada
aos interessados. A ata de julgamento na íntegra, encontra-se afixada
no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915,
2o- a n d a r.

Brasília, 5 de julho de 2004
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES